兰州新区城市公共交通有限公司
关于公交线路发车情况的公告

广大乘客朋友：

为便于兰州新区及周边地区广大乘客朋友乘坐公交车，

我公司现将各公交线路站点、发车时间、发车间隔等信息进

行公告，详见附表。

您可拨打 0931-8254820 咨询详细情况，也可通过“车

来了”“掌上公交”AAP（或微信小程序）查询车辆实时位

置和到站时间，欢迎广大乘客朋友监督我们的工作、反馈宝

贵意见和建议。

特此公告。

兰州新区城市公共交通有限公司

2023 年 1 月 30 日

		http:://www.ntko.com/
	2023-01-30T09:58:56+0000
	7051de5db0653a53ce57025e6c517151a44e1a90096750966c51f853
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)